РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация сельского поселения «Капцегайтуйское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.04.2017                                                                                             № 15
с. Капцегайтуй

О проведении Дня Победы
В связи с предстоящим празднованием 72-й годовщины Победы Советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать организационный комитет в количестве пяти человек (приложение № 1).
2. Директору Дома культуры Карташевой Татьяне Юрьевне разработать план мероприятий по подготовке и проведению празднования 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов с привлечением для этой цели трудовых коллективов (приложение № 2)
3. Произвести косметический ремонт и уборку территории памятника силами работников Дома культуры и Администрации.

4. Пожарному расчёту привести технику для тушения пожаров в полную готовность.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

6. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации и в информационном бюллетене библиотеки.

И.о. Главы муниципального образования

Н.В.Синегузова
Приложение № 1 к постановлению администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» от 19.04.2017 года № 15

Список
членов организационного комитета по подготовке и проведению празднования Дня Победы

Председатель комитета:                         Карташева Т.Ю.

Члены комитета:                                     Кулыгина М.А.

                                                                  Загузина М.А..

                                                                  Беляева М.С
                                                                  Синегузова Н.В.

Приложение № 2 к постановлению администрации сельского поселения «Капцегайтуйское» от 19.04.2017 года № 15

П Л А Н

мероприятий, посвященных 72-й годовщине победы в ВОВ

	№ п/п
	мероприятие
	Сроки исполнения
	Место проведения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Работа бригады соц.культбыта «Дело по благоустройству памятника»
	29.04.2017

10.00
	Территория памятника «Слава павшим героям»
	Директор МКУК «ДК»

	2.
	Обновление стенда «Они сражались за Родину»

	МКУК «ДК»
	Директор МКУК «ДК», библиотекарь

	3.
	Соревнования по футболу среди команд из соседних сел
	08.05.2017 г.
16.00
	Спортивная площадка
	Преподаватель физической культуры СОШ

	4.
	Торжественный митинг, посвященный Великой Победе «Салют Победы»
	09.05.2017

11.00 час.
	Территория памятника «Слава павшим героям»
	Администрация Капцегайтуйской СОШ

	5.
	Угощение солдатской кашей
	09.05.2017
11.30
	МКУК «ДК»
	Директор МКУК «ДК»

	6.
	Литературно-музыкальная композиция «Поклонимся великим тем годам»
	09.05.2017

12.00
	МКУК «ДК»
	Директор, худ. руководитель  МКУК «ДК»